
 

 

                                 

 

 

 

 

Prot. n. 3523 
 
Class. VII/1 
 
Del 24/10/2019 
 
Rep. 644 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO   l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 
 
 VISTA  la delibera adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta 

del 25/09/2019 con la quale è stato approvato di delegare il Preside 
nella gestione dei bandi per incarichi di insegnamento retribuiti; 
incarichi di collaborazione alla docenza retribuiti; incarichi per 
attività didattiche integrative, propedeutiche o di recupero; 
internazionalizzazione, quali bandi verso studenti; premi di laurea, 
nomina di commissioni giudicatrici di bandi per docenti e studenti. 

 
CONSIDERATO l’esigenza di assegnare n. 10 assegni per attività di tutorato per i 

corsi di laurea in lingua inglese delle lauree magistrali erogate nella 
classe LM-28, a.a. 2019/2020; 

 
ACCERTATA  la relativa disponibilità finanziaria  

 
DISPONE 

 
di approvare e di pubblicare il bando per l’attivazione di una procedura comparativa pubblica, per 
titoli, per il conferimento di n. 10 assegni di tutoraggio per lo svolgimento di attività didattiche di 
supporto per i corsi di laurea in lingua inglese delle lauree magistrali erogate nella classe LM-28, 
a.a. 2019/2020. 
                                                                                                                                  

Il Preside 
Prof. Antonio D’Andrea 


